中国建筑装饰协会

中国建设劳动学会

中装协〔2015〕17号

关于召开建筑装饰企业职业技能培训研讨会

暨中国建设劳动学会建筑装饰分会理事会的通知

各有关会员单位：
    为了贯彻落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》与住房和城乡建设部《建筑业企业资质标准》（建市[2014]159号文件）要求，切实提高从业人员素质，完善建筑装饰工人技能培训体系，解决并满足企业对新标准中技术工人持证上岗的要求。经与中国建设劳动学会研究决定，于2015年4月16日在北京召开建筑装饰企业职业技能培训暨中国建设劳动学会建筑装饰分会理事会，现将有关事项通知如下：
一、报到时间：2015年4月16日13:00前

二、会议时间：2015年4月16日14:30至18:00
　　三、会议地点：北京市（具体会议地点另行通知）
四、会议内容：

（一）研讨内容

1、详细解读建筑装饰行业技术工人培训考核的目的意义,系统介绍培训﹑考核﹑颁证工作的实施办法。
2、金螳螂、亚厦、神州长城、中建三局将分别介绍境内外劳务人员教育、培训、劳务管理及持证上岗方面的工作经验。

3、对建筑装饰技术工人培训教材征求意见。
（二）中国建设劳动学会建筑装饰分会理事会
住房和城乡建设部人事司领导及中国建设劳动学会鞠洪芬会长到会并讲话。
中国建筑装饰协会李秉仁会长、刘晓一副会长兼秘书长到会致词。
中国建筑装饰协会副会长陈新做关于如何开展技术工人培训持证上岗的总结发言。
    五、参会要求：

敬请各参会单位尽早安排时间行程，以便安排会务接待等工作。本次会议采取网上报名方式，报名网址为www.chinazssg.com。请您于2015年4月10日前完成报名。会务费1600元∕人(含餐费和教材费)，住宿费自理。

　　开户行：北京银行甘家口支行

　　户  名：中国建筑装饰协会

　　帐  号：01090315500120105251830
    通讯地址：北京市海淀区广源闸5号广源大厦5007室
　　联系人：马静  俞静
    电  话：010-68703101  010-66512147  010-66162770

中国建筑装饰协会   中国建设劳动学会

                     2015年3月3日

文件

签发人：刘晓一

签发人：鞠洪芬

PAGE
- 1 -